
Id: 957D224B-058E-49B8-9E62-6BF9B8816D15. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/81/11
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zmieniająca uchwałę Nr XXV/145/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 3 grudnia 2009r. w sprawie: 
ustalania dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów 

gastronomicznych na terenie Gminy Zaręby Kościelne. 

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Przepisy wprowadzające 
Kodeks Pracy / Dz.U Nr. 24, poz. 142 z późn. zm./ w związku z art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXV/145/09, dodaje się pozycję nr 23 i 24 o brzmieniu: 

 
Lp. Nazwa placówki handlowej Miejscowość Godziny otwarcia w dni 

powszednie i w soboty 
Godziny 
otwarcia 

w niedziele 
i święta 

23. Kwiaciarnia „Margaritka” E. 
Kubat-Błędowska 

Zaręby Kościelne 
ul. Kowalska 8 

Pon. – piątek 8,00 - 16,00 
sobota 8,00 – 15,00 

8,00 – 14,00 

24. Sklep Spoż. Przemysłowy 
D. Chlubicka 

Zaręby Kościelne 
ul. Rynek 6 

24godz./dobę 24godz./dobę 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki


